
　２０２１年２月６日（土）・７日（日）での４回開催を予定していましたが、

昨今の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、開催を慎重に検討し

て参りました。その結果『お客様のご健康と感染拡大の防止』を最優先

にすべきと考え、「第４９回グリーンコンサート」公演は一般公開を行わ

ないで、２月７日（日）１５時よりその模様をＬＩＶＥ配信にてご覧いただく

ことといたしました。

　会場で生演奏を楽しむことをお待ちいただいていた皆さまには、大変

申し訳なく心よりお詫び申し上げます。

　なお、やむを得ず吹奏楽部員の関係者のみ入場いたします。ご理解ご

了承くださいますよう、併せてお願い申し上げます。 　

緊急事態宣言の発令に伴い、 部員関係者も来場しない

【無観客】 でＬＩＶＥ配信のみの開催となりました。

大阪府立淀川工科高校吹奏楽部

「第４９回グリーンコンサート」公演について

２０２１

２．７ １５：００
フェスティバルホール
詳細は裏面をご覧ください。

日

大阪府立淀川工科高校吹奏楽部

今後の感染状況によって公演中止等になる可能性があります。 中止の際は学校ホームページに掲載いたします。

ＬＩＶＥ配信
【視聴料】 ￥1,000 

※別途 ◆システム利用料 ◆決済手数料 
 　￥２２０ 　クレジットカード無料
  　セブン-イレブンで支払い￥２２０

主催：淀工吹奏楽部ＯＢ会

Program
■ リンカンシャーの花束 ■ カーペンターズ・フォーエバー

■ 故郷（ふるさと） ■ ディズニー・メドレー

■ ザ・ヒットパレード 他

※曲目は変更になることがあります。予めご了承ください。

開
演



大阪府立淀川工科高校吹奏楽部
第４９回 グリーンコンサート

２０２１年２月７日（日）１５：００開演

ご購入はＰＩＡ ＬＩＶＥ ＳＴＲＥＡＭにて

１/9（土）１０：００～２/７（日）１７：００まで販売いたします。

　ＰＩＡ ＬＩＶＥ ＳＴＲＥＡＭ　ライブ配信のお申込み

	 ＜ライブ配信＞

	 　２／７（日）１４：３０開場　１５：００開演

	 　アーカイブ配信はございません。 

 ＜ご購入先＞

	 　https://w.pia.jp/t/greenconcert-k/

	 ご購入前にライブ配信視聴にお使いのパソコン・スマホ

	 及びネット環境にて動作確認してください。

 本公演はVimeoにて配信いたします。

 ＜推奨環境・動作確認＞

  https://t.pia.jp/pia/events/pialivestream/

視聴についての問合せ　PIA LIVE STREAM 

電話：017-718-3572　　メール：event@linkst.jp　　平日10:00-18:00

※公演日当日の問合せ対応は該当公演（土日祝含む）の終演後1時間程度で終了とさせていただきます。

その他お問い合わせ　淀工吹奏楽部OB会　電話：０９０－８１６２－６４６２（受付時間１５：３０～１９：００）

＜お申込み＞

＜動作確認＞

公演時間帯の配信のみ

【視聴料】￥1,000  ＬＩＶＥ配信
※別途
◆システム利用料￥２２０
◆決済手数料
 クレジットカード無料
 セブン-イレブンで支払い￥２２０


